

Paolo Ronca

COUNSEL

Paolo Ronca ha maturato una significativa esperienza in molteplici aree del diritto tributario. In particolare, è coinvolto nella strutturazione e nell'analisi dei profili fiscali di operazioni straordinarie nei settori M&A e private equity. Inoltre, assiste regolarmente gruppi multinazionali relativamente a questioni di fiscalità domestica e internazionale.

ESPERIENZE PROFESSIONALI

- Counsel** | 2023
Legance - Avvocati Associati, Milano
- Managing Associate** | 2023
BonelliErede, Milano
- Senior Associate** | 2018 - 2022
BonelliErede, Milano
- Associate** | 2015 - 2018
Chiomenti, Milano
- Associate** | 2012 - 2015
Pirola Pennuto Zei & Associati, Roma

FORMAZIONE

- 2013**
Abilitazione alla professione di Dottore Commercialista e di Revisore Legale. Iscritto all'Ordine dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili di Milano
- 2012**
Laurea in Economia, Università degli Studi di Roma "La Sapienza", Roma



INFO

- Data di nascita**
4 novembre 1987
- Telefono**
+39 02 89 63 071
- E-Mail**
pronca@legance.it
- Sito Web**
www.legance.it
- Ufficio**
Milano
- Lingue**
Italiano
Inglese

AREE DI ATTIVITÀ



Diritto Tributario